

The Collective Abroad - Debutkoncert i KBH samt Q&A om Nordisk-Baltisk samarbejde

		Ansøgt	Bevilget*	Budget	Regnskab
		I denne kolonne skal angives de beløb, der er søgt hos andre fonde	I denne kolonne skal angives de beløb, der er bevilget af andre fonde	denne kolonne skal alle tal angives - indtægter og udgifter skal balancerer	Denne kolonne skal først udfyldes, hvis der skal indsendes regnskab (efter et eventuelt tilsagn er meddelt)
INDTÆGTER					
Københavns Kommune	Beløb ansøgt hos Musikudvalget		Feltet skal ikke udfyldes	9,620	-
Staten	Statens Kunstfonds Projektstøtteudvalg og Legatudvalg for musik	-	4810	4,810	-
Fonde	Koda Kultur - PR & Promovering	3000	-	3,000	-
Sponsor	Bidrag	-	-	-	-
Billetindtægter	Antal x Pris	120 billetter	60,- kr. / billet	7,200	-
Barindtægter mm.	Bar	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes	-	-
	Andet	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes	-	-
Egenfinansiering	Eget bidrag	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes	3,605	-
Indtægter I ALT				28,235	-
UDGIFTER					
		Antal	Beløb	Budget	Regnskab
Honorarer	Musikere	7	2405	16,835	-
	Søhestens produktionsudgifter	1	4200	-	-
Koncert- omkostninger	Leje af scene, lyd og lys	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes	4,200	-
	Nodeleje	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes	-	-
	Sceneleje	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes	-	-
	Lokaleleje, koncert	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes	-	-
	Lokaleleje, øve	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes	-	-
	Andet	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes	-	-
PR og salgs- omkostninger	Tryksager	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes	2,500	-
	Annoncer	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes	500	-
Administration	Producent	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes	-	-
	Bogholder	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes	-	-
	Koda	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes	-	-
Transport/Hotel mm.	Transport	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes	1,750	-
	Hotel/ophold	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes	1,750	-
	Forplejning	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes	700	-
Uforudsete udgifter	Uforudsete	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes	-	-
Udgifter I ALT				28,235	-
RESULTAT, Indtægter minus udgifter (Skal balancere)**				-	-
Publikumsantal	forventet / realiseret			120	-

*Medsend bevilning/tilsagnsbreve, hvis der er opnået støtte fra andre fonde/udvalg m.v.

**Budgettet skal balancere, således at indtægter og udgifter udlignes.

Særlige specifikationer:

Kommentarer/forbehold

Projektet administreres frivilligt af Jan Sedlák (bandleder).

Promovering gennem FCB grupper udføres frivilligt af Jan Sedlák og Jonas Due.

Udgifter for transport, overnatning og forplejning selvfinansieres fra vores turné budget. Vores turné aktiviteter i 2024 er støttet af Statens Kunstfond. Derudover søger vi støtte til internationale rejseomkostninger for vores danske medlemmer hos JazzDanmark, for vores tyske medlemmer hos Goethe Institute og hos vores svenske medlemmer hos diverse svenske fonde. Udgifter for overnatning og forplejning selvfinansierer vi privat og gennem CD-salg.

OBS: Støtte fra Statens Kunstfond på 4.810,- kr. (under indtægter) tages fra vores bevilling fra Statens Kunstfonds pulje "Orkestre, bands, kor og ensembler." Bevillingsbreve er vedhæftet ansøgningen.

Barindtægter administreres af Søhesten er derfor ikke en del af budgettet.

Kommentar: Der søges støtte til 4 musikere-honorarer. Tre honorarer finansieres gennem billetsalg og vores tilskud fra Statens Kunstfond. Hvis det skal blive nødvendigt vil vi gerne selvfinansiere et ekstra honorar fra vores tilskud

Udfyldes ved evt. regnskabafleggelse - efter tilsagn

Tilskudsmodtagers erklæring

Undertegnet erklærer hermed, at regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsinstruksen for tilskud til projekter og at tilskuddet er anvendt i overensstemmelse med tilsagnsbrevet.

8. maj 2024

Dato



Tilskudsmodtagers underskrift

**ved indsendelse via mail behøves regnskabet ikke at printes. Det betrages som været underskrevet ved indsendelsen.*